# Super Apocalypsim CLX.

dom per discipulos iussit: quo idem  
redemptor n̄ in carne atq; ossib; resur  
gens/clausis ostijs ad discipulos in-  
trauit. **E**cce hec inuestigare non va-  
les: et tu credis. **C**ur ergo de resurrec-  
tione glia disputando et discutiendo  
dubitatis: q; tam multa mysteria sine  
discussione creditisti? **Q**ui tu si resur-  
rectione carnis no creditis/ omnia sine  
causa creditisti: q; et in hoc angelorum  
spectaculo videris quidez velociter  
currire: sed postquam cursus peregrinatio  
brauius; accipias/ auersaris. **T**u per  
Paulum dicitur. **S**ic currite ut comprehen-  
dat. Qui rursus ait. **S**i in bac vis-  
ta in christo tamen sperates sumus/ misse  
rabiliores sumus omnibus hominibus. **D**omi-  
ne autem virtutis mysteria q; comprehen-  
di non possunt: intellectu sunt discutie-  
da/ sed fidei veneranda. **S**ciendum itaque  
nobis est: q; quicquid ratione hominis compre-  
hendi potest/ mirari esse iam non potest. **S**ed so-  
la estro in miraculis potentia facien-  
tis. **E**cce duum de resurrectione carnis  
loquimur/ in ea tractanda paululum  
unmorati sumus.

In homilia quarta secunda partis  
super Ezechielem.  
**C**onsiderare autem liber qui nos su-  
mus q; ista tractamus. **C**erte exigentur  
dibus venimus: certe prius nostri lignorunt;  
ac lapidum cultores fuerunt. **E**nī igitur  
hoc nobis ut tam profunda mysteria  
scripturarum memoriam: **A**gamus g-  
ras vni qui cuncta que de eo in sacro  
eloquio scripta sunt/ opere impluerunt:  
ut que intelligi audita non potuerunt/  
visa panderent. **I**bi q; ipse incarnationis  
ibi passio/ ibi mors/ ibi resurrectio;  
ibi continet illius ascensio. **S**ed quis  
nostrum hec audita crederet/ nisi fa-  
cia cognouisset. **S**ignatum ergo si-

**E**xpliuit exceptiones ex opuscu-  
lis beati Gregorii pape super nouum  
testamentum. Impresse Bergentine per

Joannem knoblouch. Anno

dñi. M. D. xviij.

dic. xxvij.

Julij.

# Sup

dñs per discipulos  
 redēptos n̄ in carne  
 gens/clausis ostijs  
 trauit. Ecce hec ini-  
 les/r tñ credis. Qu  
 erionis gl̄a disputa  
 dubitas: q tam mu-  
 discussiōe credidisti  
 rectionē carnis n̄ c  
 causa credidisti: qz  
 spectaculo videris  
 currere: sed postqz  
 brauius/accipias/au-  
 L. Col. ix. paulū d̄. Sic cu-  
 datis. Qui rursus a  
 p. Col. xv. ta in ch̄risto tñ spen-  
 rabiliores sum⁹ om-  
 ne aut̄ virtutis my-  
 di n̄ pñt: n̄ intelle-  
 da/sed fide/venere  
 nobis est: qz quicqz  
 bēdi pōt/mqz esse ia-  
 la est rō in miraculi-  
 eis. Ecce duz de re  
 loquimur/in ea tra-  
 immozati sumus.

In homilia qua  
 super Ezechielem.  
 Considerare at̄  
 mus q̄ ista tractan-  
 bus venim⁹: certe  
 ac lapidū cultores s̄  
 hoc nobis vt tam  
 scripturarū memo-  
 gis r̄ni qui cūcta  
 eloquio scripta sur-  
 vi que intelligi au-  
 visa panderen⁹. Ib  
 ibi passio/ibi more  
 ibi continef illius e  
 nostrum hec audie-  
 cia cognouisser: Q

# LX.

pocalypsi  
 e null⁹ po-  
 eruit: qm̄  
 in sua pas-  
 ecit. Et p  
 mala per-  
 claritatis  
 fact⁹ est:  
 Benigne  
 x̄je vt ins-  
 ruit in-  
 la pertulit  
 irrisioñes  
 eterno lis-  
 iuſificare  
 uſificant ⁊  
 uiſificant  
 infirmat⁹  
 q̄ creatu-  
 rdinis sue  
 uiuit ⁊ res  
 sancti de-  
 n. Amen.

er opuscu  
 per nouuz  
 gētine per  
 Anno  
 l.

46